__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2019
A Presidente da Comissão de Licitações, nomeada pelo Decreto n. 061/2019, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, artigo 24, inciso IV da Lei
8666/93.
Objeto: Contratação em caráter emergencial de empresa especializada para Prestação de serviços de
Transporte Escolar de alunos da Rede Municipal e Estadual de Ensino, Linha São João I São João II e Rio
dos Poços, interior do Município de Matos Costa - SC.
Valor Total de R$ 11.566,80 (onze mil quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).
Dotação Orçamentária: (47) 3.3.90.39.26.00.00.00.1101 (52) 3.3.90.39.26.00.00.00.1162
Matos Costa, 01 de outubro de 2019. Camila Carneiro - Presidente da Comissão.